
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 1 г. Ейска 

П Р И К А З 

« • • » августа 2024 года № оО Л- £ 

г. Ейск 

О защите персональных данных работников 

Во исполнение требований, установленных гл. 14 Трудового кодекса РФ, 
а также Федеральным законом «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006 
п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить перечень лиц, имеющих право на работу с персональными 
данными работников, а также определить полноту предоставляемого допуска: 

- директор Самохина Т.И. — доступ без ограничений; 
- главный бухгалтер Пудова Е.В.— доступ без ограничений; . 
- специалист по кадрам Рябчук О.В. - доступ без ограничений. 
Назначить ответственным лицом, за обеспечение реализации процесса 

сбора, обработки и хранения персональных данных работников, специалиста по 
кадрам Рябчук О.В. 

Назначить ответственным лицом, за обеспечение реализации процесса 
сбора, обработки и хранения персональных данных учащихся, заместителя 
директора по КР Литвинова Е.Н.; заместитель директора по УР Коновалова 

Возложить на ответственное лицо обязанности по ознакомлению 
сотрудников, указанных в п. 2 приказа, с Положением о защите персональных 
данных работников, и получению от них письменного обязательства о 
неразглашении персональных данных сотрудников. 

Т.В. 

Директор Т.И. Самохина 


		2025-04-11T12:10:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1 Г. ЕЙСКА
	я подтверждаю этот документ




